:li1{1..:.lgLl.ly1*"r€ por médicos voler¡nários para caes J járos.
VALOR UNITAR|o: de R$ 28b,20 (duzentos e oitènta e cincoieais e
vìnle centavos) para o ¡tem 01, R$ 319,60 (trezentos e dezo¡to reais e
sossenla cenlavos) para o ¡tem 02, R$ 340,60 (trezentos e quarenla
reais ) para o item 03, RS 368,60 (trezentos e sessenta e oito reais e
sessenta centavos) para o llem 04, R$ 449,00 (quatrocenlos e quaren.
la e o¡to.rea¡s) para o ¡tem 05, Rg 457,60 (quairocentos e cinquenta e
sele reais e sessenta centavos) para o item 06, R$ S32,60 (quìnhenlos
e lrlnta e dois reais e sessenta cenlavos) para o nem OZ e R$ SOS,SO